
智慧苗圃综合管理平台建设服务成交结果公示

（招标编号：HX20231120B(0222FW20231534)）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]智慧苗圃综合管理平台建设服务:

      中标人：郑州展阳网络科技有限公司 中标价格：35.8888万元

二、其他：

   项目名称： 智慧苗圃综合管理平台建设服务

项目编号： HX20231120B(0222FW20231534)

采购内容： 龙江森工智慧苗圃综合管理平台 1套

采 购 人： 哈尔滨智烽科技有限公司

代理机构： 黑龙江和煦项目管理咨询有限公司

采购方式： 询比采购

采购预算（元）：360000元（含税）

采购公告发布日期： 2023年 12月 11日

成交结果发布日期： 2023年 12月 16日

采购人依据评审小组评审建议报告，确定成交结果如下：

成交单位： 郑州展阳网络科技有限公司

初次报价（元）： 358970.00

成交金额（元）： 358888.00

采 购 人： 哈尔滨智烽科技有限公司

地    址： 黑龙江省哈尔滨市南岗区崇德街 42号二层

联 系 人： 李先生

电    话： 0451-82608388

代理机构： 黑龙江和煦项目管理咨询有限公司

地    址： 哈尔滨市南岗区延兴路 33-5号

联 系 人： 吴女士

电    话： 0451-51025587

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为哈尔滨智烽科技有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：哈尔滨智烽科技有限公司                         

   地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区崇德街 42号二层                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0451-82608388                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：黑龙江和煦项目管理咨询有限公司

   地    址： 哈尔滨市南岗区延兴路 33-5号

   联 系 人： 吴女士

   电    话： 0451-51025587

   电子邮件： 13008870444@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-16T12:00:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-16T12:02:22+0800
	BJ
	ePolicy




